
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 
П Р И К А З 

 

от 30 сентября 2021 года № 258 

 

О создании спортивного клуба 

 
 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 
в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом, на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 

Минспорта России 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Нижнедевицкая гимназия» спортивный клуб. 
2. Назначить руководителем спортивного клуба Шавлова Алексея 

Анатольевича, учителя физической культуры. 

3. Определить состав Совета спортивного клуба: 
Шавлов А.А., учитель физической культуры - руководитель клуба; 

Занина Н.А., учитель физической культуры - заместитель 

руководителя клуба; 

Кузнецов Г.И., учитель ОБЖ - член клуба. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно - воспитательной работе Москалеву Г.В. 

 
 

Директор 
МБРОУ «Нижнедевицкая гимназия» Н.И. Рощупкина 


